
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Zemědělské objekty číslo zakázky: 861886

Neuvedeno
za nemovitost
S provizí RK a právním
servisem

Prodej zemědělského objektu, 4362 m²,
Postoloprty
43942, Postoloprty

Zastavěná plocha: 1710 m2 Užitná plocha: 1710 m2

Plocha parcely: 4362 m2 Počet podlaží v domě: 1
Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej zemědělského objektu v Postoloprtech, 1710 m² zastavěné plochy a celkové rozloze
4362 m². Nabízíme k prodeji unikátní zemědělský objekt v klidné části na okraji obce Postoloprty. Objekt je situovaný
v samostatné poloze, což přináší soukromí a bezpočet možností jeho využití. Nová střecha zajišťuje dlouhodobou
hodnotu a bezstarostné využívání. Plastová okna poskytují vynikající tepelnou i akustickou izolaci. Voda je dostupná na
hranici pozemku, což otevírá prostor pro další rozvoj nemovitosti. Objekt nabízí flexibilní prostor pro různé
zemědělské či podnikatelské aktivity. Nabízí široké spektrum potenciálních využití od zemědělství, přes skladovací
prostory, až po možnost přestavby pro bydlení ( např. ubytovny) nebo rekreační účely. S jeho rozsáhlou plochou je
ideální pro klienty, kteří hledají větší prostory pro své podnikatelské záměry. Výhodou může být i umístění u rychlostní
silnice spojující Prahu, Louny, Chomutov, Karlovy Vary a Německo. Pro více informací volejte makléře.

Vyřizuje
Skoková Hana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


